atendendo a Lei Federal nº. 6.766/79, em especial o artigo
9º, e o artigo 27º, da Lei Municipal nº. 034/2008, até que as
mesmas sejam concluídas;

DECRETA:
ARTIGO 1º - Ficam oferecidos em caução, 21 (vinte e

um) lotes das respectivas quadras, perfazendo um valor de
R$ 1.027.372,40 (Hum Milhão, Vinte e Sete Mil, Trezentos e
Setenta e Dois Reais e Quarenta Centavos), como aporte e
garantia  para  execução  das  obras  de  infraestrutura  no
Loteamento denominado “RESIDENCIAL CANAÃ”, com área
de 4.152,42m², de propriedade de Canaã Empreendimento
Imobiliário Nova Granada Ltda.”, pessoa jurídica inscrita no

[...]

Praça São Benedito, nº 417 - Centro
Nova Granada - SP
Contratado.......: INSTAR TECNOLOGIA LTDA - ME, com

sede  a  Avenida  Vitório  Fillippin  –  nº  415,  Vila  Fátima,
Penápolis/SP,  Cep  -  16308-030,  inscrita  no  CNPJ  -
08.225.893/0001-85

Valor.......:  R$  7.920,00  (Sete  mil,  novecentos  e
vinte reais).

Data da assinatura do contrato.........: 14/10/2024
Ricardo Bilia de Lima Fructuoso-Prefeito Municipal

...........................................................................................................

http://www.novagranada.sp.gov.br